
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500020024

ÚDAJE O DODAVATELI
Leoš Šíma   

Želivecká 2959/9
106 00 Praha 10 - Záběhlice

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 16483103

DIČ:

Datum vystavení: 27.2.2015

Vyřizuje: Procházková Irena

Tel.: 224002685

Fax:

E-mail: Prochazkova.Irena@vlada.cz

Na základě našeho ujednání u Vás objednáváme, pro potřeby Úřadu vlády České republiky a za níže uvedených podmínek 
  
Předmět plnění: administrativní práce spojené s revizní činností přenosných elektrických zařízení, včetně vypracování revizních zpráv s 
příslušnými přílohami. 
  
Místo plnění: v objektech v hospodaření Úřadu vlády České republiky. 
  
Termíny plnění: dle dohody podle potřeb objednatele. 
  
Cena plnění: byla sjednána mezi smluvními stranami takto: 
a) 200,- Kč za jednu odpracovanou hodinu za administrativní práce; 
b) 15,- Kč za jeden zrevidovaný přístroj. 
Uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty a zahrnují veškeré náklady poskytovatele. Maximální cena plnění dle této objednávky je 
245.000,- Kč bez DPH. 
  
Platební a obchodní podmínky: 
- cena plnění bude objednatelem placena na základě faktur poskytovatele, bezhotovostním převodem na účet uvedený na faktuře, a to do 21 
dnů ode dne jejího obdržení. DPH bude na fakturách vyúčtováno ve výši dle právních předpisů platných ke dni zdanitelného plnění, 
- poskytovatel je povinen vystavovat fakturu vždy za každý uplynulý kalendářní měsíc, a to do 10. dne následujícího měsíce, na základě 
odsouhlaseného výkazu odpracovaných hodin, 
- měsíční cena plnění tak bude stanovena na základě výkazu odpracovaných hodin, který bude obsahovat: datum, popis činnosti, počet hodin, 
počet zrevidovaných přístrojů, dále celkový počet odpracovaných hodin v měsíci, celkový počet zrevidovaných přístrojů a celkovou cenu. Tento 
výkaz bude potvrzen podpisem paní Věry Černé, 
- faktury musí obsahovat náležitosti obchodní listiny a účetního daňového dokladu, číslo této objednávky a její přílohou bude výkaz 
odpracovaných hodin a počtu zrevidovaných přístrojů, potvrzený objednatelem. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti nebo správné 
údaje, je objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet 
znovu ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury, 
- objednatel vylučuje přijetí nabídky (objednávky) s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky nabídky 
(objednávky). Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí 
nabídky a za novou nabídku. 
  
  
Ostatní ujednání: 
- odpovědnou osobou za objednatele je Věra Černá, tel. č. 224 002 716, 
- revizní zprávy předá poskytovatel objednateli v jeho sídle, v tištěné verzi ve dvou vyhotoveních. O jejich předání bude poskytovatelem 
sepsán zápis, který potvrdí podpisem odpovědná osoba objednatele. Zápis bude sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom, 
- poskytovatel je dále povinen: 
    - dodržovat při své činnosti bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, 
    - provádět pracovní činnosti dle této objednávky dle pokynů objednatele, 
- smluvní vztah dle této objednávky končí: 
    - vyčerpáním uvedeného finančního limitu, 
    - dohodou smluvních stran, 
    - výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 30 dní ode dne doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně.



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500020024

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Souhlas se zveřejněním:  
Potvrzením objednávky uděluje dodavatel souhlas s uveřejněním celého jejího obsahu včetně všech souvisejících příloh na internetových 
stránkách Úřadu vlády České republiky.  
 

revize přenosných elektrických zařízení00010 1,00 Jedn.výk. 296 450,00
296 450,0061450000 010000000 516900000008 104000 Rezervace: 15920

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Hošťálková Ivana

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




